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СОГЛАСНОСТ 
 

 
Јас,   долупотпишаниот, родител/старател на извидникот 

 (име и презиме), член на извидничкиот (поречански / езерски) 

одред  , со датум на раѓање _, согласен/согласна 

сум да учествува на настанот XL Средби на извидници “Голозинци 2026“ во организација на 

извидничкиодред “Димитар Влахов“ од Велес во периодот од 4 до 6 септември 2026 година. 

 
Запознает/та сум со програмата на настанот кој ќе се реализира во извидничкиот центар “Голозинци“  во 

истоименото село во Општина Чашка, а кој ќе ги содржи следните содржини: 

• Ориентација и топографија на непознат терен 

• Еколошки активности 

• Прва помош и извидништво 

• Културно - забавна програма 
 

 
Доколку има потреба, можете да ме контактирате на следниот телефонски број:   

Наведете доколку Вашето дете е алергично на нешто:  
 

 

 

 

 

 

Согласноста ја примил, Родител / старател, 
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